 Zur Navigation springen Zum Inhalt springen	               Qualität aus Österreich
 
	           100% Bio
 
	           Faire Landwirtschaft
 
	        100% Wasserkraft
 
	      vegan
 
	                         palmölfrei
 


                                                       
	 Shop


	Registrieren
	 Bio 
	 Konventionell	 Teigwaren & Tortelloni 
	 Kekse & Gebackenes 
	 Trockenfrüchte, Schokoliertes & Süßigkeiten 
	 Mehle 
	 Backmischungen 
	 Grieße, Suppeneinlagen & Suppen 
	 Backzutaten 
	 Müslis, Flocken, Cornflakes 

 
	 Unkategorisiert 
	 Backen	 Mehle 
	 Grieße 
	 Alles zum Brotbacken 
	 Backmischungen 
	 Backzutaten 
	 Backzubehör 

 
	 Kochen	 Gebackenes 
	 Teigwaren 
	 Suppeneinlagen 
	 Getreide & Saaten 

 
	 Snacks 
	 Gesunde Familie	 Frühstück 
	 Baby & Kinder 
	 Mamas 

 
	 Fürs Wohlbefinden 
	 Garteln und ernten 
	 Geschenke	 Bücher 
	 Geschenkideen 

 
	 Saisonales	 Ostern 
	 Grillen 
	 Weihnachten & Silvester 
	 Rette nachhaltig % schnell zugreifen 

 

Click & Collect bei Rosenfellner
Einkaufen im Onlineshop & Abholen im Rosenfellner Mühlenladen!
 
 Click & Collect


  	 Rezepte	 Rezeptsammlung 
	 Brotbackbuch 



	 Besuchen	 Mühlenführung 
	 Unsere Back- und Kochkurse für 2024 
	 Kindergeburtstage 



	 News 
	 Händler 

    Menü öffnen 
	 Die Müllerin 
	 Die Mühle 

	 Suche 

  

   Search	  		  
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 Search in excerpt


B2C   guest 






 
	 Shops finden 
	 Dein Konto 
			 0  


	 Shop 
	 Rezepte 
	 Besuchen 
	 News 
	 Die Müllerin 
	 Die Mühle 
	 Händler 

	Registrieren
	 Warenkorb 
	 Mein Konto 
	 Kontakt 

 Shops
 Facebook Instagram
De
En



	Shop
	zurück
	 Bio 
	 Konventionell 
	 Unkategorisiert 
	 Backen 
	 Kochen 
	 Snacks 
	 Gesunde Familie 
	 Fürs Wohlbefinden 
	 Garteln und ernten 
	 Geschenke 
	 Saisonales 


	Bio
	zurück


	Konventionell
	zurück
	 Teigwaren & Tortelloni 
	 Kekse & Gebackenes 
	 Trockenfrüchte, Schokoliertes & Süßigkeiten 
	 Mehle 
	 Backmischungen 
	 Grieße, Suppeneinlagen & Suppen 
	 Backzutaten 
	 Müslis, Flocken, Cornflakes 


	Unkategorisiert
	zurück


	Backen
	zurück
	 Mehle 
	 Grieße 
	 Alles zum Brotbacken 
	 Backmischungen 
	 Backzutaten 
	 Backzubehör 


	Kochen
	zurück
	 Gebackenes 
	 Teigwaren 
	 Suppeneinlagen 
	 Getreide & Saaten 


	Snacks
	zurück


	Gesunde Familie
	zurück
	 Frühstück 
	 Baby & Kinder 
	 Mamas 


	Fürs Wohlbefinden
	zurück


	Garteln und ernten
	zurück


	Geschenke
	zurück
	 Bücher 
	 Geschenkideen 


	Saisonales
	zurück
	 Ostern 
	 Grillen 
	 Weihnachten & Silvester 
	 Rette nachhaltig % schnell zugreifen 


	Rezepte
	zurück
	 Rezeptsammlung 
	 Brotbackbuch 


	Besuchen
	zurück
	 Mühlenführung 
	 Unsere Back- und Kochkurse für 2024 
	 Kindergeburtstage 










Die Seite konnte nicht gefunden werden.
An dieser Stelle wurde nichts gefunden. Versuche es mit einer Suche oder probiere unten stehende Links.
 Suche nach:  Suche 

Jetzt im Angebot
	 [image: alt]


Spiralen 100% Dinkelvollkorngrieß Bio 300g
Angebot! €4,29 €1,99  €1,43 €0,66 / 100 g
inkl. 10 % MwSt.
zzgl. Versand
Produkt enthält: 300,00 g
 In den Warenkorb



Produkt-Kategorien
Produkt-Kategorien
	Bio (203)
	Konventionell (-1)	Mehle (-1)
	Backmischungen (0)
	Grieße, Suppeneinlagen & Suppen (0)
	Backzutaten (0)
	Müslis, Flocken, Cornflakes (0)
	Teigwaren & Tortelloni (0)
	Kekse & Gebackenes (0)
	Trockenfrüchte, Schokoliertes & Süßigkeiten (0)

 
	Unkategorisiert (0)
	Backen (107)	Mehle (36)
	Grieße (8)
	Alles zum Brotbacken (48)
	Backmischungen (30)
	Backzutaten (13)
	Backzubehör (8)

 
	Kochen (51)	Gebackenes (4)
	Teigwaren (15)
	Suppeneinlagen (1)
	Getreide & Saaten (26)

 
	Snacks (5)
	Gesunde Familie (43)	Frühstück (23)
	Baby & Kinder (7)
	Mamas (3)

 
	Fürs Wohlbefinden (11)
	Garteln und ernten (2)
	Geschenke (16)	Bücher (1)
	Geschenkideen (13)

 
	Saisonales (14)	Ostern (7)
	Grillen (3)
	Weihnachten & Silvester (3)
	Rette nachhaltig % schnell zugreifen (2)

 



Beliebte Produkte
	 [image: alt]


Dinkelmehl universal hell URgetreide Bio 700g
 €3,49 €0,50 / 100 g
inkl. 10 % MwSt.
zzgl. Versand
Produkt enthält: 700,00 g
 In den Warenkorb

	 [image: alt]


Roggenmehl T960 Bio 1kg
 €2,79 €0,28 / 100 g
inkl. 10 % MwSt.
zzgl. Versand
Produkt enthält: 1000,00 g
 In den Warenkorb
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Weizenmehl universal T700 Bio 750g
 €2,19 €0,29 / 100 g
inkl. 10 % MwSt.
zzgl. Versand
Produkt enthält: 750,00 g
 In den Warenkorb
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Weizenmehl T480 glatt Bio 1kg
 €2,99 €0,30 / 100 g
inkl. 10 % MwSt.
zzgl. Versand
Produkt enthält: 1000,00 g
 In den Warenkorb








                                                       
Rosenfellner Mühle & 
 Naturkost GmbH
 A-3352 St. Peter/Au 
An der Bahn 9 Tel. +43 7477 42343 servicerosenfellner.at
 Kontakt & Anfahrt Facebook Instagram






Öffnungszeiten Mühlenladen
 Montag bis Freitag: 9 bis 18 Uhr | durchgehend
 Samstag: 9 bis 12 Uhr
 Zum Mühlenladen  Du willst unsere Produkte in deiner Nähe kaufen?
 Shops finden



Stets gut informiert - mit unserem Newsletter. Jetzt anmelden!

  Vorname  


  Nachname  


  E-Mail-Adresse  



  
 Ich stimme zu, dass meine personenbezogenen Daten genutzt werden, um werbliche E-Mails zu erhalten, und weiß, dass ich dies jederzeit widerrufen kann.
 



  




  Anmelden 

            Für den Versand unserer Newsletter nutzen wir rapidmail. Mit Ihrer Anmeldung stimmen Sie zu, dass die eingegebenen Daten an rapidmail übermittelt werden. Beachten Sie bitte deren  AGB  und  Datenschutzbestimmungen  .






 Hurra, vielen Dank für deine Anmeldung zum Newsletter. 



 Wir haben dir auf die von dir genannte E-Mailadresse eine Nachricht mit Aktivierungslink gemailt. Sobald du den Link geklickt hast, ist deine E-Mailadresse hinterlegt und du erhälst zukünftig Nachrichten der Rosenfellner Mühle aus erster Hand. 








  


 FAQS Presse Kooperationen Newsletter Kontaktformular Händler


 Versand Zahlungsarten AGB © Rosenfellner Mühle & Naturkost GmbH Impressum Datenschutz
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